様式第７号（第１４条関係）

[bookmark: _GoBack]町営住宅合鍵返却申出書

年　　月　　日

　南三陸町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入居者との関係

　下記のとおり町営住宅合鍵の返却を申し出ます。
記
	住宅名
	町営　　　　　　　　　　　　　住宅　　　　　棟　　　　　号

	ふりがな

	鍵番号

	入居者氏名

	返却理由

※　返却を受ける際は、町営住宅合鍵保管書（様式第５号）と受領する方の身分証明書を持参してください。

町営住宅合鍵受領書
　南三陸町長　　様

　　南三陸町町営住宅合鍵預け先情報登録及び合鍵保管事業実施要綱第１１条の規定により保管を依頼していた町営住宅の合鍵（鍵番号　　　　　）１本を受領しました。

　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名